Fiche Technique duProduit
9/11/2025
Decorative Radiators
Faro V
Belgium - Radson
•   Design élégant et profilé
•   Solution parfaite pour les espaces muraux limités
•   Radiateur à raccordement central

m/api/assetstorage/3577_98fb8371-423
9-4f0d-8e0a-0a662e729e7b
New_Kos V-Faro V side view Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1a009d91-67f
d-428d-9f77-e07c1baacdc9
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
F282018004511300
F282019506011300
F282019507511300
F282115003011300
F282115004511300
F282115006011300
F282215003011300
F282215006011300
F282218003011300 F282218003011300 Faro V 22 1800 300
F282218004511300 F282218004511300 Faro V 22 1800 450
F282218006011300 F282218006011300 Faro V 22 1800 600
F282218007511300 F282218007511300 Faro V 22 1800 750
F282219503011300 F282219503011300 Faro V 22 1950 300
F282219504511300 F282219504511300 Faro V 22 1950 450
F282219506011300 F282219506011300 Faro V 22 1950 600
F282219507511300 F282219507511300 Faro V 22 1950 750
F282221003011300 F282221003011300 Faro V 22 2100 300
F282221004511300 F282221004511300 Faro V 22 2100 450
F282221006011300 F282221006011300 Faro V 22 2100 600
F282221007511300 F282221007511300 Faro V 22 2100 750
FMW2018007511300
FMW2115007511300
FMW2215007511300
5   |   Fiche Technique du Produit Faro V, 9/11/2025